
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.20.10 - Bogen FITA Halle Recurve - Schützen am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Kiefer Kai SG Zell i.W. 1978 281 272 28 21 553 14C
2 Wild Christian SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 267 281 25 22 548 17A
3 Langer Pascal SG Freiburg 1993 265 278 28 22 543 15C
4 Blattmann Simon SV Freiburg St.Georgen 1989 270 273 25 17 543 10D
5 Häßler Christoph BSV Teningen 1980 274 268 23 23 542 13B
6 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 268 274 16 34 542 13A
7 Schwörer Silvan BCD Stegen 1978 270 268 23 19 538 18A
8 Vogel Max SG Freiburg 1992 271 262 22 20 533 18D
9 Fey Rolf Ortenberger SG 1970 265 266 12 30 531 12B

10 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 268 262 22 20 530 15B
11 Blasko Robert SV Bühl-Kappelwindeck 1970 259 268 19 22 527 10C
12 Heß Roman BSG Riegel 1989 256 270 18 27 526 13D
13 Braun Patrick SV Bühl-Kappelwindeck 1985 266 258 20 19 524 11A
14 Jacob Eike SG Freiburg 1993 257 263 26 21 520 14B
15 Schmidle Jochen BSV Nordstern Radolfzell 1975 267 248 20 12 515 19B
16 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 254 257 15 24 511 12A
17 Noiosi Michael BSC Emmendingen 1991 262 245 11 22 507 16B
18 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 250 255 11 20 505 18B
19 Schneider Martin SV Kappelrodeck 1984 249 255 12 20 504 17C
20 Winkler Martin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1981 255 248 10 23 503 9D
21 Ströhle Tasso TV Meßkirch 1967 249 251 12 15 500 18C
22 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 243 253 14 16 496 15A
23 Laubach Yves SV Bühl-Kappelwindeck 1979 233 261 14 12 494 15D
24 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 247 246 13 20 493 12C
25 Meier Martin SSV Oberachern 1970 238 255 11 14 493 16A
26 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 248 244 14 17 492 11B
27 Kölsch Oliver SSV Oberachern 1979 245 241 9 21 486 14D
28 Schmidt Falko BSC Lauchringen 1982 258 220 13 20 478 17B
29 Ganter Philipp BSC Lauchringen 1987 236 242 9 19 478 12D
30 Ellinghaus Marcus SG Zell i.W. 1983 232 245 7 17 477 11C
31 Antonowicz Tymon BSC Konstanz 1979 242 221 11 15 463 10A
32 Huber Henri BS Berghaupten 1970 210 229 9 14 439 14A
33 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 234 198 9 17 432 16D
34 Schulz Fabian BSC Lauchringen 1989 229 199 7 17 428 17D
35 Erfurt Ronny BS Berghaupten 1982 229 173 10 11 402 11D
36 Bertelmann Simon BSC Konstanz 1991 184 127 3 8 311 10B

6.20.11 - Bogen FITA Halle Recurve - Damen am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Leutner Yvonne BS Berghaupten 1971 266 266 20 22 532 4C
2 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 261 263 16 23 524 3D
3 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 259 265 16 20 524 4A
4 Oelke Mona BSF Wyhl 1990 261 235 7 27 496 5A
5 Maier Sabrina SV Kappelrodeck 1990 258 237 13 18 495 5B
6 Kuscher Rita BSG Riegel 1986 239 253 9 22 492 4B
7 Müssle Saskia BSF Wyhl 1974 255 229 6 26 484 4D
8 Heisler Annkathrin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1993 180 223 3 10 403 3C
9 Zhang Yajing BS Berghaupten 1979 202 197 9 9 399 5C

6.20.50 - Bogen FITA Halle Recurve - Altersklasse am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Heim Michael BCVS Villingen-Schwenningen 1966 270 280 27 17 550 21C
2 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 279 269 27 19 548 20C
3 Kistner Andreas KKSV Herbolzheim 1963 269 263 14 31 532 22A
4 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 254 273 17 26 527 21D
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.20.50 - Bogen FITA Halle Recurve - Altersklasse am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

5 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 265 261 21 20 526 20D
6 Gutmann Christoph SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 266 260 17 24 526 21A
7 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 263 260 17 19 523 23C
8 ter Veen Frank BSV Teningen 1959 260 253 13 24 513 24D
9 Löhken Volkmar BS Bodensee 1960 257 250 17 16 507 23A

10 Nietsch Peter SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 254 252 13 18 506 19C
11 Beiser Dieter BSC Lauchringen 1960 242 256 17 16 498 20B
12 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 256 240 17 10 496 24C
13 Wenk Volker BSFD Dreiländereck Schallbach 1964 248 244 12 18 492 20A
14 Pfaff Martin TV Meßkirch 1960 259 233 11 23 492 23D
15 Köhly Michael BSFD Dreiländereck Schallbach 1962 227 263 14 20 490 22C
16 Stadler Bernd SG Villingen 1959 238 250 10 23 488 24B
17 Margraf Michael SG Singen 04 1964 249 231 10 17 480 23B
18 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 244 218 11 19 462 21B
19 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 219 215 7 11 434 24A

6.20.51 - Bogen FITA Halle Recurve - Damen-Altersklasse am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 268 264 17 28 532 1C
2 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 266 262 16 28 528 2C
3 Woywod Sylvia SG Zell i.W. 1957 267 260 12 27 527 2D
4 Müller-Holstein Leonore BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1952 254 267 13 25 521 1B
5 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 246 257 11 17 503 3A
6 Falkson Adelheid BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1963 250 227 11 13 477 2B
7 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 238 238 12 13 476 2A
8 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 233 215 8 15 448 1D
9 Walter Christina BSF Wyhl 1963 216 200 2 14 416 3B

10 Hirt Petra BS Berghaupten 1965 186 203 7 10 389 1A

6.20.60 - Bogen FITA Halle Recurve - Seniorenklasse A am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 262 275 23 24 537 6C
2 Laile Felix SG Zell i.W. 1954 264 254 11 25 518 7D
3 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 246 264 13 22 510 8D
4 Boos Rainer SSV Oberachern 1956 256 252 12 21 508 6B
5 Weber Karl-Heinz BSC Konstanz 1951 254 253 10 25 507 9B
6 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 255 250 19 19 505 8B
7 Sigwart Herbert BSC Titisee-Neustadt 1957 239 251 11 20 490 9A
8 Woywod Siegfried SG Zell i.W. 1955 237 253 11 19 490 9C
9 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 230 259 11 20 489 8C

10 Löchelt Jürgen BCVS Villingen-Schwenningen 1957 244 237 4 28 481 8A
11 Glaser Frieder BSFD Dreiländereck Schallbach 1953 231 240 13 17 471 7A
12 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 224 234 11 12 458 7B
13 Köpfler Siegfried BSC Titisee-Neustadt 1952 182 204 5 9 386 7C
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.20.10 - Bogen FITA Halle Recurve - Schützen am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 1 1596
Langer Pascal 543
Jacob Eike 520
Vogel Max 533

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1547
Wild Christian 548
Winkler Martin 503
Windmüller Stefan 496

3 SV Bühl-Kappelwindeck 1 1545
Blasko Robert 527
Laubach Yves 494
Braun Patrick 524

4 SG Zell i.W. 1 1523
Kiefer Kai 553
Ellinghaus Marcus 477
Fuhrler Felix 493

5 TV Meßkirch 1 1462
Ströhle Tasso 500
Rieger Stefan 432
Kupper Alexander 530

6 BSC Lauchringen 1 1384
Ganter Philipp 478
Schulz Fabian 428
Schmidt Falko 478

7 BS Berghaupten 1 1333
Bruder Johannes 492
Huber Henri 439
Erfurt Ronny 402

6.20.11 - Bogen FITA Halle Recurve - Damen am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSF Wyhl 1 1396
Müssle Saskia 484
Walter Christina 416
Oelke Mona 496

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1327
Mühlfriedel Doris 476
Heisler Annkathrin 403
Straub Christine 448

3 BS Berghaupten 1 1320
Hirt Petra 389
Zhang Yajing 399
Leutner Yvonne 532

6.20.50 - Bogen FITA Halle Recurve - Altersklasse am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1549
Heisler Matthias 527
Straub Josef 496
Gutmann Christoph 526

2 SG Zell i.W. 1 1470
Woywod Siegfried 490
Gutmann Robert 462
Laile Felix 518
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.20.50 - Bogen FITA Halle Recurve - Altersklasse am: 26.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

3 BSFD Dreiländereck Schallbach 1 1453
Glaser Frieder 471
Wenk Volker 492
Köhly Michael 490
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.20.20 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler A m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Schwedes Jakob SG Freiburg 2000 282 286 33 24 568 16C
2 Laufer Maximillian BCVS Villingen-Schwenningen 2001 277 277 31 19 554 14A
3 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 283 269 25 23 552 15D
4 Lange Max BSC Lauchringen 2000 274 269 10 15 543 13D
5 Gaede Nils SG Freiburg 2001 264 249 12 22 513 11B
6 Obert Lorenz BSC Lahr 2001 251 252 14 17 503 15A
7 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 247 248 9 20 495 11D
8 Moreno Daniel BSC Emmendingen 2001 248 244 11 17 492 14D
9 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 245 243 0 12 488 13A

10 Grafberger Luca Ortenberger SG 2001 234 253 10 18 487 12A
11 Geiselhart Lukas Ortenberger SG 2000 243 243 8 21 486 11C
12 Möbius Maurice SGi Denzlingen 2001 203 271 3 5 474 14C
13 Graß Marvin Ortenberger SG 2000 240 233 5 16 473 12B
14 Jordan Carlos SGi Denzlingen 2000 238 225 4 6 463 13B
15 Fischer Jacob SG Kandern 2001 232 224 9 10 456 11A
16 Liebert Yannick BSFD Dreiländereck Schallbach 2001 222 231 6 16 453 14B
17 Böcherer Luca BSC Emmendingen 2001 234 217 6 10 451 17A
18 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 231 216 8 14 447 10A
19 Bührer Carsten BSC Lahr 2000 225 221 6 11 446 10B
20 Sorgius Paul BSC Konstanz 2000 219 216 4 11 435 16D
21 Reinbold Jonas BSC Emmendingen 2000 204 229 5 7 433 15C
22 Heim Nicolas BCVS Villingen-Schwenningen 2001 229 201 6 10 430 12C
23 Otto Lukas SG Kandern 2001 191 221 4 7 412 15B
24 Doucha Raphael WTS Freiburg 2001 193 217 1 11 410 10D
25 Burger Jakob SV Freiburg St.Georgen 2000 177 193 4 5 370 10C
26 Schütz Benjamin SG Kandern 2001 141 146 0 3 287 16B

6.20.21 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler A w am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Rein Marie-Leonie SV Freiburg St.Georgen 2000 277 275 23 29 552 18C
2 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 253 252 11 22 505 20C
3 Koch Nicola SG Freiburg 2000 242 257 10 18 499 18A
4 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 246 250 9 15 496 19A
5 Saecker Magdalena BS Berghaupten 2001 239 234 6 17 473 20B
6 Voelkner Svea SGi Denzlingen 2000 219 243 3 14 462 20A
7 Halter Jana SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 224 227 8 10 451 17C
8 Bonkosch Jana BSC Rastatt 2000 205 192 4 9 397 17B
9 Just Katharina BSF Wyhl 2001 197 199 4 11 396 18D

10 Schumann Luna BSC Lahr 2000 172 187 5 8 359 19B
11 Hoschka Mira SV Litzelstetten Abt. Bogen 2001 155 167 1 6 322 17D
12 Sprich Laura Maria SG Zell i.W. 2000 166 102 0 6 268 19C

6.20.22 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler B m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Wassermann Ferdinand SG Freiburg 2002 266 268 14 27 534 7B
2 Kosnetzow Michael SG Singen 04 2003 263 262 11 31 525 6C
3 Kaplan David WTS Freiburg 2002 258 251 9 27 509 6B
4 Heinrich Sascha BSG Riegel 2002 252 243 8 24 495 6A
5 Zimmermann Finn SV Weiler-Höri 2003 248 246 9 17 494 7C
6 Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 241 247 7 20 488 5A
7 Cummings Ian BSC Lahr 2002 224 215 4 10 439 5C
8 Brügel Christian SV Weiler-Höri 2002 220 216 3 13 436 5B
9 Gutmann Nico SG Zell i.W. 2003 210 214 5 8 424 5D

10 Schäuble Adrian SG Zell i.W. 2003 216 196 5 13 412 7A
11 Rist Tobias SV Weiler-Höri 2003 179 179 3 9 358 6D
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.20.23 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler B w am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Reincke Sarah BCVS Villingen-Schwenningen 2002 266 269 18 23 535 9A
2 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 263 251 13 22 514 8A
3 Gaubusseau Mara BCVS Villingen-Schwenningen 2002 237 235 8 21 472 8B
4 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 232 215 7 12 447 9C
5 Graß Jana Ortenberger SG 2002 202 243 7 12 445 8C
6 Roth Naomi SV Kappelrodeck 2003 192 156 1 9 348 9B

6.20.24 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler C m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 283 282 31 22 565 3C
2 Orth Jannek SV Weiler-Höri 2004 276 276 26 26 552 3B
3 Markwirth Noah-Gabriel BSC Lahr 2004 244 256 7 24 500 4B
4 Orth Felix SV Weiler-Höri 2005 235 238 5 17 473 3A
5 Zink Nico SSV Oberachern 2004 254 194 10 13 448 4D
6 Dietz Felix SV Weiler-Höri 2004 191 227 5 7 418 3D
7 Ostman von der Leye Kai SG Zell i.W. 2004 183 211 3 12 394 4C
8 Lang Robin SV Litzelstetten Abt. Bogen 2004 141 172 4 3 313 4A

6.20.25 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler C w am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 274 279 27 22 553 1D
2 Schleife Cheyenne SGi Denzlingen 2004 257 271 16 25 528 1B
3 Yörük Banu Asja BSC Emmendingen 2004 248 225 6 19 473 1C
4 Pohle Annika SV Litzelstetten Abt. Bogen 2004 214 233 5 13 447 2A
5 Bruder Annika BS Berghaupten 2004 203 224 7 7 427 2C
6 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 180 167 5 5 347 2B
7 Schillinger Svenja ISBZ Willstätt-Hesselhurst 2005 134 0 1 2 134 1A

6.20.30 - Bogen FITA Halle Recurve - Jugend  m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Burger Marcel BSC Lahr 1998 268 267 27 23 535 16C
2 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 266 256 14 25 522 17B
3 Rill Kevin GBC Renchen Bogen 1997 250 267 16 21 517 13B
4 Borho Christopher SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 245 258 14 14 503 7A
5 Kuhrau Markus ABC Achern 1997 253 248 16 19 501 12D
6 Manz Anthony BS Berghaupten 1997 244 242 11 12 486 11C
7 Kosian Dennis BCVS Villingen-Schwenningen 1997 240 245 9 16 485 17A
8 Koch Pascal BSV Teningen 1999 237 247 10 21 484 10C
9 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 249 235 8 19 484 7C

10 Lübeke NIck GBC Renchen Bogen 1998 245 236 11 14 481 11B
11 Isele Phil SGi Denzlingen 1999 233 241 8 13 474 9C
12 Schmidt Joschka BCVS Villingen-Schwenningen 1998 231 242 8 20 473 14C
13 Backes Adrian BSG Riegel 1998 219 249 18 7 468 6B
14 Grether Justin BCVS Villingen-Schwenningen 1999 223 245 9 16 468 8C
15 Niemczyk David SG Singen 04 1997 235 230 7 15 465 12B
16 Stoffel Thomas SV Weiler-Höri 1998 231 229 6 16 460 15B
17 Maurer Niklas SV Weiler-Höri 1997 221 237 7 16 458 11D
18 Böhnke Florian BSC Rastatt 1999 228 226 7 13 454 6D
19 Muller Sven BCVS Villingen-Schwenningen 1998 229 223 9 17 452 12C
20 Jung Florian BSC Rastatt 1997 224 226 8 14 450 10A
21 Huber Julian BSC Lahr 1997 221 220 5 14 441 9B
22 Aschpurwis Felix SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 210 229 13 8 439 6A
23 Zupalla Tim BSFD Dreiländereck Schallbach 1998 227 212 4 13 439 16A
24 Stange Leon SG Kandern 1997 205 233 5 11 438 15A
25 Knöpfle Daniel BCVS Villingen-Schwenningen 1997 211 221 4 19 432 10B
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.20.30 - Bogen FITA Halle Recurve - Jugend  m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

26 Aschpurwis Moritz SV Litzelstetten Abt. Bogen 1998 213 213 4 10 426 16B
27 Heinen Nicolas SGi Denzlingen 1997 207 211 4 10 418 8D
28 Bührer Pascal BSC Lahr 1997 205 213 2 10 418 7B
29 Straub-Kalthoff Marius SGi Denzlingen 1998 200 199 0 9 399 15C
30 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 187 208 6 6 395 14D
31 Hoschka Luca SV Litzelstetten Abt. Bogen 1999 208 185 5 10 393 9A
32 Kuc Denis SSV Oberachern 1998 190 198 3 7 388 11A
33 Jarchow Nicolas BSFD Dreiländereck Schallbach 1999 182 193 2 9 375 9D
34 Pfeiffer Jan BSC Lauchringen 1998 190 183 6 9 373 13A
35 Eisert Tobias ASG St.Blasien 1998 188 184 7 4 372 8A
36 Scheuble patrick ASG St.Blasien 1998 178 182 2 10 360 14A
37 Fischer Samuel BSC Lauchringen 1999 183 160 4 5 343 8B
38 Schlag Davis BS Berghaupten 1997 136 165 2 3 301 14B
39 Stellmacher Jan Felix BSFD Dreiländereck Schallbach 1998 123 149 1 6 272 12A
40 Hirt Armin BS Berghaupten 1998 111 100 0 1 211 17C

6.20.31 - Bogen FITA Halle Recurve - Jugend  w am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Ganter Luisa BSC Lauchringen 1999 253 274 19 17 527 2A
2 Bukreus Leonie SG Freiburg 1999 248 266 19 12 514 3A
3 Czichowsky Hannah BSC Lauchringen 1999 251 239 12 21 490 3B
4 Leutner Corinna BS Berghaupten 1997 237 243 7 19 480 2B
5 Majcen Janina SGi Denzlingen 1999 239 236 4 19 475 4C
6 Ebert Cornelia SV Freiburg St.Georgen 1999 237 236 6 14 473 4B
7 Bührer Anna Katharina BSC Emmendingen 1998 227 241 6 15 468 2C
8 Kammerer Irmlind SV Überlingen 1997 216 249 7 14 465 4A
9 Reincke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1999 218 227 6 13 445 5C

10 Aydt Miriam SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 226 213 7 13 439 1B
11 Deter Darleen BCVS Villingen-Schwenningen 1999 228 208 3 19 436 5A
12 Harter Lena BS Berghaupten 1998 212 216 9 11 428 1C
13 Fischer Prisca SV Kappelrodeck 1998 234 191 5 11 425 1A
14 Posz Silke SV Ihringen 1999 176 190 2 8 366 5B
15 Meßmer Nadine BCVS Villingen-Schwenningen 1998 166 186 3 6 352 3C
16 Grimm Franziska BS Berghaupten 1997 158 129 5 9 287 3D

6.20.40 - Bogen FITA Halle Recurve - Junioren A am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Thoma Oliver SG Freiburg 1995 282 280 31 21 562 19A
2 Walter Rolf BSC Konstanz 1995 255 279 21 19 534 19B
3 Grießhaber Felix SG Freiburg 1995 255 263 13 24 518 18C
4 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 255 250 8 21 505 19C
5 Fink Lucas BS Berghaupten 1996 234 222 9 11 456 18A
6 Goral Felix BS Berghaupten 1995 193 220 6 11 413 18B
7 Schäfer Jonas BS Berghaupten 1996 174 185 2 15 359 18D

6.20.41 - Bogen FITA Halle Recurve - Juniorinnen A am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Böhnke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1994 277 285 30 23 562 20B
2 Schöne Sarah SG Zell i.W. 1995 255 257 12 24 512 21B
3 Galster Svenja FSV Sölden 1995 212 187 3 10 399 20C
4 Bächtle Jessica SG Zell i.W. 1996 187 205 5 10 392 20A
5 Thume Marie ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1996 197 191 7 9 388 21C
6 Wittke Christiane SG Villingen 1994 191 169 3 5 360 20D
7 Zinina Alisa BSC Emmendingen 1996 35 72 1 1 107 21A
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.20.20 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler A m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 2 1577
Schwedes Jakob 568
Gaede Nils 513
Schlegel Patricia 496

2 Ortenberger SG 1 1446
Graß Marvin 473
Geiselhart Lukas 486
Grafberger Luca 487

3 SV Freiburg St.Georgen 1 1410
Huth Lukas 488
Rein Marie-Leonie 552
Burger Jakob 370

4 SGi Denzlingen 1 1399
Möbius Maurice 474
Voelkner Svea 462
Jordan Carlos 463

5 BSC Emmendingen 1 1376
Moreno Daniel 492
Böcherer Luca 451
Reinbold Jonas 433

6 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1268
Halter Jana 451
Gensle Peer 495
Hoschka Mira 322

7 SG Kandern 2 1155
Schütz Benjamin 287
Fischer Jacob 456
Otto Lukas 412

6.20.22 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler B m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1288
Rist Tobias 358
Brügel Christian 436
Zimmermann Finn 494

6.20.24 - Bogen FITA Halle Recurve - Schüler C m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1456
Dietz Felix 418
Schiffhauer Sven 565
Orth Felix 473

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1107
Velte Anna Sophie 347
Pohle Annika 447
Lang Robin 313

6.20.30 - Bogen FITA Halle Recurve - Jugend  m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1466
Sturm Philipp 522
Stoffel Thomas 460
De Boni Nick 484
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.20.30 - Bogen FITA Halle Recurve - Jugend  m am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

2 BCVS Villingen-Schwenningen 2 1398
Kosian Dennis 485
Grether Justin 468
Reincke Julia 445

3 BS Berghaupten 1 1394
Manz Anthony 486
Harter Lena 428
Leutner Corinna 480

4 BSC Lauchringen 1 1390
Czichowsky Hannah 490
Ganter Luisa 527
Pfeiffer Jan 373

5 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1368
Borho Christopher 503
Aschpurwis Felix 439
Aschpurwis Moritz 426

6 SGi Denzlingen 1 1367
Heinen Nicolas 418
Majcen Janina 475
Isele Phil 474

7 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1261
Schmidt Joschka 473
Meßmer Nadine 352
Deter Darleen 436

8 BSFD Dreiländereck Schallbach 1 1086
Zupalla Tim 439
Stellmacher Jan Felix 272
Jarchow Nicolas 375

9 BS Berghaupten 2 799
Schlag Davis 301
Grimm Franziska 287
Hirt Armin 211

6.20.40 - Bogen FITA Halle Recurve - Junioren A am: 25.01.2014 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 BS Berghaupten 1 1228
Goral Felix 413
Fink Lucas 456
Schäfer Jonas 359
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